
U C H W A Ł A  NR XXXIII/226/05 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 30 marca 2005 roku 

 
 
w sprawie: zniesienia  nazwy „części miasta Zarzecze” 
 

Na podstawie art. 5a, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.Nr 142, poz. 1591 z 2001 r z późn. zm.) oraz art. 8 
ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r.  o urzędowych nazwach miejscowości i 
obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612  
z 2003 r.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

 
Opiniuje się pozytywnie zniesienie nazwy „części miasta  Zarzecze” 
 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od dnia podjęcia 
 
 
               PRZEWODNICZĄCY 
           RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE  
 
           Julian Jankowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 

 
do projektu uchwały w sprawie zniesienia nazwy części miasta „Zarzecze”.  

Według wykazu nazw miejscowości na dzień 15 lipca 2004 r. 
sporządzonego przez Główny Urząd Statystyczny w mieście Szprotawa 
obowiązują dwie nazwy: 
- miasto Szprotawa 
- część miasta Zarzecze. 

W rzeczywistości prawidłową nazwą jest „Szprotawa” a nazwa 
„Zarzecze” jest nazwą, która nie figuruje w żadnych dokumentach urzędowych  
(ewidencja gruntów, ewidencja ludności, itp.). 
               Dlatego też, ażeby uregulować ten problem w dniu 14 marca 2005 r. 
zostały przeprowadzone konsultacje społeczne z mieszkańcami ulic, których ta 
nazwa dotyczyła. Mieszkańcy wypowiedzieli się za zniesieniem tej nazwy w 
związku z czym przedstawiam Wysokiej Radzie uchwałę, której podjęcie 
umożliwi nam przeprowadzenie całej procedury z tym związanej. 

Inicjatorem uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 
 
sporządziła: Ewa Jersz 
                    insp. ds. dróg 
                    25.02.2005 r.  


